Empresas vencedorasr R G GOf4ES COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ

1 9 . 7 5 3 . 8 4 3 / 0 0 0 1 - 9 7 , vencedora dos itens
1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,2L,22,23,24,25,26,21,
28.29, .37,32,33,34,35,36,37.3a.39,40,41,42,43,44,45 e 46, valor total:
R$ 726.929,50 (setecentos e vinte e seis mil, novecentos e vinte e nove
reais e crnquenta centavos) e PANDELIK SUPPORTING E- COMMERCE

LTDA inscrita no CNPI 36.846.340/0001- 85, vencedora dos itens 03 e
30 vâlor total: e RS 6.375,00 (seis m l, trezentos e setenta e cinco
reais)

Balsas - lt4A, 21 de rnarço de 2025

Raimundo Nonato Pereira dos Santos

[...]

28,29,,31,32,33.34,35,36,37,38.39.40.41,42,43.44.45 e 46, valor totali
R5 726 929,50 (setecentos e v nte e sels mil, novecentos e vinte e nove

reais e cinquenta centavos) e PANDELIK SUPPORTING E- COI\I14ERCE

LTDA nscrta no CNPI 36.846.340/0001- 85, vencedora dos ltens 03 e
30 vàlor totàl: e R$ 6.375,00 (seis mil, trezentos e setenta e cinco
reais)

Balsas - 144,21 de màrço de 2025

Pubiicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETIO
C ó d i g o i d e nt ifi c ado r: 4 ía9 d0 3 3 7 8c3 c5 2 07 5 2 d d af4 5 d 6 cb 5 8 5

TERMo DE aDruDtcÂçÀo .pREGÂo ELETRoNTco - o3/202s

ÍERt4O DE ADIUDtCAÇAO

câmara Municlpal de Balsôs câmara f4unicipal de Balsas Pregâo

[...]

Registro de Preços AqLrisiçáo de materials de higiêne e lmpezô
para ãtender as necessidades da5 Secretar as do rnunicípio de Riachão_

Ir4A

Empresas vencedoras: UNI SERVICOS DE Tl LTDA ins.rita no CNPI Na

1B 891.094/0001-00, vencedora por ofertàr o valor total: R$ 204.600,00
(duzentos e quatro mil e seiscentos reais)

Bâlsas - lvlA, 21 de março de 2025

Fi;oo
1..-- Hr3:iÍ,";Ii'lXT*1*:''

Forne(edor lvaloÍ Final lvalor Total lsituaçao

t, t, lr
omologado em 21l03/2025 1,8:00:42
or: Paulo Eduardo Coelho lúnior

R G GOI\4ES COI4ERCIO LTDA 3,97 0.913,15

Fornecedor lvalor Final lvâlor Totâl lSituaçào